10-02-2024 16:03:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O referido local possui iluminação deficiente, favorecendo a sensação de insegurança aos munícipes e
usuários da via.

requerimento para melhoria da iluminação pública, inclusive substituição por lâmpadas LED.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-312, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM TODA A EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 490/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total